“ oot

RUT: 76653500-3
FAGTURA ELECTRONTCA
NRO). 202181

ST +UNTDAD NUNOA
R.Social ¢

DA
CAMINO MELTPILLA 11820

. MATRTZ :
MATPU

GIRD ¢ ESTACIEN

SUCURSAL : CAMINO MELTPILLA 11820
: MAIPU

POR LUFN[A DE: COPEC S.A.
RUT: 995200007

COMERGTAL Y SERVICIOS ZTVA [ TMLTA

SENORES  : LUCAND RENT A CAR §.A

GIRD + ALQUILER DE VEHICULOS Y CAMIONETA
SSINC

RUT : 76813177-5

COMUNA  : LO BARNECHEA

DIRECCION : JOSE MARIA ESCRIVA DE BAGER
VEHICULO : CAMIONETA

PATENTE : SHVP9B

CONDICION PAGO :CONTADD

VENDEDOR « HENRY DOIZILE DOIZILE
FECHA EMISION : 2024-11-14

HORA EMISION  : 10:18:06

NRO. DE CAJA  : 54
NUM POS :
NUM TRANSACCION :
NUM SURTIDOR -
ESTACION

MEDIO DE PAGO

[oe]

: 60364

Atendedor
NOMBRE

Producto  Cant  $/Unit

Dol . TSI L. 921
SUBTOTAL

SUBIOTAL NE[O
IVA (19%)

IEF

IEV/FEPP
TOTAL

TOTAL A PAGAR
DIA ViGENCIA'IMP ESP' 2024-11-14

54 :
603640000003407435

:- TARJETA DE DEBITO

+ HENRY DOIZILE DOIZILE

Total($)
$ 7.000

$ 7 000

$ 5. 378
$ 1.022
$ 755

$ -155
$ 7.000

$ 7.000
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